Dieciséis, se reúnen en el Edificio Induauto ubicado en Y de Octubre 806 y Quito, la 
Junta General Ordinaria de la Compañía OMNIPROBO S.A. Con la concurrencia de 
los siguientes accionistas, a saber: el señor Juan Martin Romero Tanca, como 
propietario de Setecientos noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de 
un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US$1,00) cada una; 
la señora Rosa Carmela Rubio Rivas, como propietaria de una (1) acciones ordinarias 
y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América